Amministrazioni attive alle Ragionerie Centrali nonché dalle stesse al Tesoriere, secondo i
sistemi informatici messi a disposizione per la nuova procedura SCORE;

VISTO        il D.R.S. di impegno n. 913 del 01/03/2024, con il quale si è provveduto ad impegnare la

somma complessiva di € 426.265,60 (Quattrocentoventiseimiladuecentosessantacinque/60),
IVA inclusa e oneri di sicurezza, per i servizi di pulizia disinfestazione, derattizzazione, sanificazione
presso i locali della sede dell’IPA di Agrigento e degli uffici periferici, per il periodo dal 01/02/2024 al
26/07/2026, anno 2024 € 113.641,07, anno 2025 € 121.682,02, anno 2026 € 121.682,02,

[...]

Art.1)   le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;
Art.2)  Per i  motivi espressi in premessa si liquida, a gravare sull'  impegno  8/2026/C sul capitolo  142506

“Spese  per  servizi  ausiliari  per  il  funzionamento”  (SIOPE  U01.03.02.13.002),  la  somma  di  €  9.335,51
(novemilatrecentotrentacinque/51) iva inclusa, nell’ esercizio finanziario 2026 per il pagamento della fattura n.
533/2 del 31/01/2026  di € 9.335,51 iva compresa, relativa ai servizi di pulizia resi nel mese di Gennaio 2026,
presso gli uffici della Sede del Servizio 7 IPA di Agrigento e degli uffici periferici, dalla ditta  L’Operosa Spa

[...]

Società Benefit, con sede in OMISSIS, Via OMISSIS  P. IVA/C.F.:OMISSIS;

Art.3) La suddetta fattura verrà liquidata tramite l’emissione di un mandato di pagamento collettivo per un importo
complessivo di € 9.335,51  che verrà così di seguito ripartito:
– €  7.652,06  (leggasi Euro settemilaseicentocinquantadue/06) importo della fattura al netto dell’IVA,  viene
liquidato in favore della ditta L’Operosa Spa Società Benefit con sede in  OMISSIS, Via  OMISSIS   ‒  P.
IVA/C.F.: OMISSIS ‒ IBAN  IT OMISSIS – Banca Popolare dell’Emilia Romagna;
– €  1.683,45  (leggasi Euro milleseicentottantatrè/45) corrispondente all’importo dell’IVA della fattura  viene
versata in regime di split payment.

Il  presente decreto sarà pubblicato nel sito Internet della Regione Siciliana ai  sensi della legge regionale N.  9 del

07/05/2015,  art.  98,  comma  6  e  sarà  trasmesso  alla  competente  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  Regionale